
ROBUSTE  / COMPACT  
0 À 100 % HR

®CLIMAT
ENREGISTREUR DE 

DONNÉES 
TEMPÉRATURE, 

HUMIDITÉ  
LUMINOSITÉ



Durée batterie:

Ø 30.5 mm

47 mm

Épaisseur 21 mm 
poids  19.4

environ 3+ ans
(nON REMPLACEABLE)

37 mm

trous de montage
Ø 4 mm
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Température  -10°C à 85°C
Résolution: 0.01°C |  Précision +/-0.4°C

Luminosité

Pression Barometrique (Optionel CLIMAT  BARO)

Rouge, Vert, Bleu, IFR & mode ambient

Plage             Résolution  Précision

     à 25°C
-10 à  85°C

 1100  
 1100  

 0.054
 0.054

± 1.5 mbar
+/-2.5 mbar

Mémoire : 190 000 valeurs

RFID
Communication
Logiciel PC gratuit

Humidité  0 à 100% RH
Précision : 0-80%  +/- 3%RH / +80% +/-5%

®CLIMAT


